Gasthaus Matecki

Einbleckstrafe 59
46117 Oberhausen

Herzlich Willkommen

im Gasthaus Matecki und Damians Event Catering.

‘Wir freuen uns, Sie als Gast in unserem Hause begriifien zu
diirfen.

‘Wir wiinschen Ihnen angenehme Stunden in unserer
Gaststdtte und hoffen, dass Sie sich wohl fiihlen.

In unseren grofziigigen Raumlichkeiten
finden Sie auch fiir IThre Veranstaltung
Platz fiir bis zu 150 Personen.
Nutzen Sie unseven a la carte oder Catering - Service
fiir ein genussvolles Event.
Gerne stellen wir Thnen auch ein individuelles
Menu zusammen.

Guten Appetit!

Familie Konieczny
und Team



Salate & Vorspeisen

Tagessuppe

Kleiner Beilagensalat

Bruscetta

Krduterdip mit Baguette

Thunfischsalat

Gemischter Salat mit knusprig gebratenem FHdahnchen

Gemischter Salat mit Garnelen
dazu Baguette mit Dip
( auf Anfrage auch Joghurt - Xrduter - Dressing )

Garnelen in Of Knoblauch und Chili gebraten
dazu Baguettestreifen

Folienkartoffel mit Krdauterdip

Folienkartoffel mit Krduterdip & Rdiucherlachs

5,50 €

5,00 €

5,50 €

5,00 €

10,50 €

12,50 €

14,50 €

10,50 €

/50 €

11,50 €



Aus der Pfanne

Schnitzel ,, Wiener Art"
dazu Pommes Frites und Beilagensalat 13,90 €

Zigeuney - Schnitzel
dazu Pommes Frites und Beilagensalat 15,90 €

Champignonrahm -Schnitzel
dazu Pommes Frites und Beilagensalat 15,90 €

Hollandaise - Schnitzel
dazu Pommes Frites und Beilagensalat 15,90 €

Pfeffer - Schnitzel

dazu Pommes Frites und Beilagensalat 15,90 €

Bauern - Schnitzel mit Rostzwiebeln und Spiegelei
dazu Bratkartoffeln und Beilagensalat 16,90 €

Schnitzel ,halb & halb” Zigeuner/Champignonrahm
dazu Pommes Frites und Beilagensalat 15,90 €

Schweinemedaillons im Speckmantel mit Pfeffersauce
dazu Bratkartoffeln und Prinzessbohnen 17,90 €

Hdihnchenbrustfilet gebraten
mit Siif - Sauer - Sauce und Ananasstiickchen
dazu Kroketten und Salat 17,90 €



Vom Grill & aus dem Meer

Rumpsteak 250 gr. ,d la Portuguese”
dazu Bratkartoffeln und Prinzessbohnen 25,50 €

Rumpsteak 250 gr. mit Pfeffersauce
dazu Bratkartoffeln 25,50 €

Rumpsteak 300 gr. mit Kvduterbutter
dazu Bratkartoffeln und geschmorte Zwiebeln 27,50 €

Matecki - Pfanne

Rumpsteak, Schweinelachssteak, Schweinemedaillon

dazu Bratkartoffeln, Bohnenrollchen, Spiegelei

und Pfeffersauce extra 27,50 €

Nackensteak mit Krdauterbutter
dazu Pommes Frites und geschmorte Zwiebeln 15,50 €

Aus dem Netz des Fischers

Lachsfilet mit Spinat und Salzkartoffeln 19,90 €
Zanderfilet ( paniert )
mit Bratkartoffeln und Beilagensalat 19,90 €

Alle Gerichte bieten wir auch als Seniorenportion an - 2,50 €
Aufpreis Bratkartoffeln 1,-€




Nudelgerichte &
fiir unsere kleinen Gdste

Pasta mit Pesto und Tomaten
dazu Hdihnchenbruststreifen 16,50 €

Pasta mit Spinat in leichter SahnesofSe
dazu Hdihnchenbruststreifen 16,50 €

Pasta mit Champignon in Sahnesofe
dazu Hdihnchenbruststreifen 16,50 €

Tagliatelle mit Lachswiivfeln
in siifier Sahne - Senfsauce 17,50 €

Tagliatelle mit Garnelen
in Tomatensauce, Knoblauch und Krdautern 17,50 €

Triv unsere Rleinen Gdste

Hotzenplotz, kleines paniertes Schnitzel

mit Pommes Frites und Beilagensalat 9,90 €
Chicken Nuggets mit Pommes Frites 7,50 €
Pasta mit Tomatensauce 5,50 €

Pfannkuchen mit Nutella 5,50 €



Sauce und Beilagen extra

Pommes Frites

Kroketten

Salzkartoffeln

Bratkartoffeln mit Speck und Zwiebeln
Speckbohnen

Kaisergemiise

Spiegelei

Pfeffersauce

Zigeunersauce

Champignonrahmsauce

Hollandaisesauce

Siif - Sauer - Sauce und Ananasstiickchen

A [a Portuguesesauce

Gerne informieren wir
Sie iiber unsere Saisonkarte

Liebe Gdste, sollten Sie von Allergien betroffen sein,
melden Sie sich bitte. Unsere separate Allergikerkar
gibt Ihnen Auskunft iiber die in den Speisen
enthaltenen Allevgenen Zutaten.

4,50 €

4,50 €

3,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

2,00 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

4,50 €

te



Fuir den kleinen Hunger

Currywurst mit Pommes Frites 7,50 €
Speckpfannkuchen 9,50 €
Mettwurstpfannkuchen 9,50 €
Gemiisepfannkuchen mit Gemiise der Saison 9,50 €

Krakauer mit Pommes Frites
dazu geschmovte Zwiebeln und Senf 12,50 €

Frikadelle mit selbstgemachtem Senf

dazu Bratkartoffeln und Erbsen/Moéhren 15,50 €
Hamburger mit Pommes Frites 11,00 €
Cheeseburger mit Pommes Frites 12,50 €
Baconburger mit Pommes Frites 12,50 €
Dessert
Kaiserschmarrn 8,50 €
Apfelpfannkuchen mit Vanilleeis 7,50 €
Fisbecher mit Sahne ( 3 Kugeln ) 5,50 €
Lis je Kugel 1,50 €

Zitronensorbet 3,50 €



Warme Getrdanke

Tasse Kaffee 2,50 €
Glas Tee 2,50 €
Espresso 2,50 €
Cappuccino 3,00 €
Latte Macchiato 3,50 €
Heifle Schokolade 3,00 €
Heife Schokolade mit Sahne 4,00 €

Longdrinks

Bacardi - Cola 6,50 €
Wodka - Mix ( Softgetrink nach Wahl) 6,50 €
Wodka - Red Bull 7,00 €
]o‘igermeister - Cola 6,50 €
Jdagermeister - Red Bull 7,00 €
Captain Movrgen - Cola 6,50 €
Havana Club - Cola 6,50 €
Whisky - Cola 6,50 €
Malibu - Saft nach Wahl 6,50 €
43 Likor - Milch 6,50 €
Aperol Spritz 6,50 €
Lillet 'Wild Berry 6,50 €

Hugo 6,50 €



Biere

Konig Pilsener 0,2[ 0,3(
Krombacher Pils 2,20 € 3,30 €
Radler

Alster

Diebels Alt

Krefelder

Alt Cola

Malz 0,30
Konig Pilsener Alkoholfrei 0,33 [
Krombacher Kellerbier 0,3 [ ( Saisonal )

Weifibier 0,5 [
Weifibier Alkoholfrei o,5 [

Bananen Weizen o,5 [

Alkoholfreie Getrdnke

Coca Cola, Zero, Light 0,2[ 0,30
Fanta, Sprite, Spezi, Lift 2,50 € 3,50 €

Bitter Lemon 0,2

GingerAle o,2(

Fistee 0,33 [ ( Pfirsich oder Zitrone )
Fassbrause 0,33 [

Red Bull 0,25 [

Stiftsquelle Minevalwasser o, 25 [
Stiftsquelle Minevalwasser o, 7 [

Sdfte
Orange, Apfel, Banane 0,2[
Kirsche, Maracuja 3,00 €

0,51
5,50 €

3,30 €
3,30 €
3,50 €

5,50 €
5,50 €
5,50 €

0,4 [
4,50 €

3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

2,50 €
550 €

0,3
4,00 €



Spirituosen

Korn 2 cl
Kiimmerling 2 cl
Waldgeist 2 cl
Polnischer Wodka ,Zoladkowa Gorzka“ 2 cl
Ouzo 2 cl

Sambuca 2 cl

Asbach Uralt 2 cl
Jdagermeister 2 cl
Fernet Branca 2 cl
Obstler 2 cl

Wodka 2 cl

Aquavit Malteser 2 cl
Aquavit Linie 2 c[
Williams Birne 2 cl
Ramazzotti 2 cl
Tequila 2 cl

Baileys 2 cl

2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,50 €
3,00 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,00 €

3,50 €



Weine

Rotwein Merlot “Cheval d Or” ( trocken )
0,2 5,50 € Flasche 0,75 [ 20,50 €

Rotwein Primitivo “Terre di Montelusa’( trocken )
0,2 [ 5,50 € Flasche o,75 [ 20,50 €

Rotwein Dornfelder “Framersheimer Zechberg” (lieblich )
0,2 5,50 € Flasche 0,75 [ 20,50 €

Weifwein Grauburgunder “Markus Pfaffmann” ( trocken )
0,2 [ 5,50 € Flasche o,75 [ 20,50 €

Weiffwein Chardonnay “Le Jaja de Jau™( trocken )
0,2 [ 5,50 € Flasche 0,75 [ 20,50 €

Weifwein Riesling “Kabinett” ( halbtrocken )
0,2 [ 5,50 € Flasche o,75 [ 20,50 €

Weiflwein Riesling “Muskateller” ( lieblich )
Nur als ganze Flasche 0,75 [ 27,50 €

Rosewein “Marcus Stein” ( halbtrocken )
0,2 5,50 € Flasche 1 [ 26,50 €

Roséwein “Herz iiber Kopf™ ( trocken )
0,2 5,50 € Flasche 0,75 [ 20,50 €

Sekt “Freixenet” ( halbtrocken )
o,1[ 4,50 € Flasche 0,75 [ 22,00 €



Damians Event Catering

Ihre Veranstaltung soll rustikal oder kulinarisch
auflergewohnlich werden?

Dann sind Sie bei Damian s Event Catering in den richtigen
Hiinden. Vom Sektempfang, iiber Life-Cooking bis zum 5-Gdnge-
Menii.

Bei uns sind Sie bestens aufgehoben vom ersten Anvuf iiber die
individuelle Beratung mit Probeessen, bis zur
Veranstaltungsleitung am Tag Ihver Veranstaltung.

Planen Sie eine grofere Party und benétigen noch
das passende Equipment?

‘Wir bieten eine grofie Auswahl an, Bierwagen, Kiihlanhdngern,
Imbisswagen, Zelten, Zapfanlagen mit allem Zubehor.

Gerne stehen wir JThnen mit unserem Service und unserer Beratung
bei der Planung Ihrer Party oder Ihrer Veranstaltung zur Seite.
Natiirlich liefern wir Thnen das passende Equipment an den
gewiinschten Veranstaltungsort.

Fiir weitere Informationen sprechen Sie uns gerne unverbindlich
an oder informieren Sie sich gerne auf unserver Homepage.
www.damians-catering.de

Unsere Offnungszeiten:

Mittwoch - Donnerstag ab 17.00 - 22.00 Uhr
Freitag ab 16.00 - 23.00 Uhr
Samstag ab 16.00 - 23.00 Uhr
Sonntag ab 12.30 - 21.00 Uhr

Montag - Dienstag Ruhetag



