#### Gasthaus Mateckí Einbleckstraße 59 46117 Oberhausen

Herzlich Willkommen im Gasthaus Matecki und Damians Event Catering.

Wir freuen uns, Sie als Gast in unserem Hause begrüßen zu dürfen.

Wir wünschen Ihnen angenehme Stunden in unserer Gaststätte und hoffen, dass Sie sich wohl fühlen.

In unseren großzügigen Räumlichkeiten finden Sie auch für Ihre Veranstaltung Platz für bis zu 150 Personen. Nutzen Sie unseren a la carte oder Catering - Service für ein genussvolles Event. Gerne stellen wir Ihnen auch ein individuelles Menú zusammen.

Guten Appetit!

Famílie Konieczny und Team

## Salate & Vorspeisen

Tagessuppe	5,50 €
Kleiner Beilagensalat	5,00 €
Bruscetta	5,50 €
Kräuterdíp mít Baguette	5,00 €
Thunfischsalat	10,50 €
Gemischter Salat mit knusprig gebratenem Hähnchen	12,50 €
Gemischter Salat mit Garnelen dazu Baguette mit Dip ( auf Anfrage auch Joghurt - Kräuter - Dressing )	14,50 €
Garnelen in Öl, Knoblauch und Chili gebraten dazu Baguettestreifen	10,50 €
Folienkartoffel mit Kräuterdip	7,50 €
Folienkartoffel mit Kräuterdip & Räucherlachs	11,50 €

## Aus der Pfanne

Schnítzel "Wiener Art"	
dazu Pommes Frites und Beilagensalat	13,90 €
Zigeuner - Schnitzel	
dazu Pommes Frites und Beilagensalat	15,90 €
Champignonrahm -Schnitzel	
dazu Pommes Frites und Beilagensalat	15,90 €
Hollandaise - Schnitzel	
dazu Pommes Frites und Beilagensalat	15,90 €
Pfeffer - Schnitzel	
dazu Pommes Frites und Beilagensalat	15,90 €
Bauern - Schnitzel mit Röstzwiebeln und Spiegelei	
dazu Bratkartoffeln und Beilagensalat	16,90 €
Schnitzel "halb & halb" Zigeuner/Champignonrahm	
dazu Pommes Frites und Beilagensalat	15,90 €
Schweinemedaillons im Speckmantel mit Pfeffersauce	
dazu Bratkartoffeln und Prinzessbohnen	17,90 €
Hähnchenbrustfilet gebraten	
mít Süß - Sauer - Sauce und Ananasstückchen	
dazu Kroketten und Salat	17,90 €

#### Vom Grill & aus dem Meer

Rumpsteak 250 gr. "á la Portuguese" dazu Bratkartoffeln und Prínzessbohnen	25,50 €
Rumpsteak 250 gr. mít Pfeffersauce dazu Bratkartoffeln	25,50 €
Rumpsteak 300 gr. mít Kräuterbutter dazu Bratkartoffeln und geschmorte Zwiebeln	27,50 €
Mateckí - Pfanne Rumpsteak, Schweinelachssteak, Schweinemedaillon dazu Bratkartoffeln, Bohnenröllchen, Spiegelei und Pfeffersauce extra	27,50 €
Nackensteak mít Kräuterbutter dazu Pommes Frítes und geschmorte Zwiebeln	15,50 €

#### Aus dem Netz des Fischers

Lachsfilet mit Spinat und Salzkartoffeln	19,90 €
Zanderfilet ( paniert )	
mít Bratkartoffeln und Beílagensalat	19,90 €

Alle Gerichte bieten wir auch als Seniorenportion an - 2,50  $\in$  Aufpreis Bratkartoffeln 1,- $\in$ 

# Nudelgerichte & für unsere kleinen Gäste

Pasta mít Pesto und Tomaten dazu Hähnchenbruststreifen	16,50 €
Pasta mit Spinat in leichter Sahnesoße dazu Hähnchenbruststreifen	16,50 €
Pasta mít Champígnon ín Sahnesoße dazu Hähnchenbruststreífen	16,50 €
Tagliatelle mit Lachswürfeln in süßer Sahne - Senfsauce	17,50 €
Tagliatelle mit Garnelen in Tomatensauce, Knoblauch und Kräutern	17,50 €
<u>Für unsere kleinen Gäste</u>	
Hotzenplotz, kleines paniertes Schnitzel mit Pommes Frites und Beilagensalat	9,90 €
Chicken Nuggets mit Pommes Frites	7,50 €
Pasta mít Tomatensauce	5,50 €
Pfannkuchen mít Nutella	5,50 €

#### Sauce und Beilagen extra

Pommes Frites	4,50 €
Kroketten	4,50 €
Salzkartoffeln	3,50 €
Bratkartoffeln mit Speck und Zwiebeln	4,50 €
Speckbohnen	4,50 €
Kaísergemüse	4,50 €
Spiegelei	2,00 €
Pfeffersauce	3,50 €
Zigeunersauce	3,50 €
Champignonrahmsauce	3,50 €
Hollandaísesauce	3,50 €
Süß - Sauer - Sauce und Ananasstückchen	3,50 €
Á la Portuguesesauce	4,50 €

#### Gerne informieren wir Sie über unsere Saisonkarte

Liebe Gäste, sollten Sie von Allergien betroffen sein, melden Sie sich bitte. Unsere separate Allergikerkarte gibt Ihnen Auskunft über die in den Speisen enthaltenen Allergenen Zutaten.

## Für den kleinen Hunger

Currywurst mít Pommes Frítes	7,50 €	
Speckpfannkuchen	9,50 €	
Mettwurstpfannkuchen	9,50 €	
Gemüsepfannkuchen mít Gemüse der Saíson	9,50 €	
Krakauer mít Pommes Frítes dazu geschmorte Zwiebeln und Senf	12,50 €	
Frikadelle mit selbstgemachtem Senf dazu Bratkartoffeln und Erbsen/Möhren	15,50 €	
Hamburger mit Pommes Frites	11,00 €	
Cheeseburger mit Pommes Frites	12,50 €	
Baconburger mit Pommes Frites	12,50 €	
Dessert		
Kaíserschmarrn	8,50 €	
Apfelpfannkuchen mit Vanilleeis	7,50 €	
Eisbecher mit Sahne (3 Kugeln)	5,50 €	
Eis je Kugel	1,50 €	
Zitronensorbet	3,50 €	

### Warme Getränke

Tasse Kaffee	2,50 €
Glas Tee	2,50 €
Espresso	2,50 €
Cappuccino	3,00 €
Latte Macchiato	3,50 €
Heiße Schokolade	3,00 €
Heiße Schokolade mit Sahne	4,00 €

## Longdrinks

Bacardí - Cola	6,50 €
Wodka - Míx (Softgetränk nach Wahl)	6,50 €
Wodka - Red Bull	7,00 €
Jägermeister - Cola	6,50 €
Jägermeister - Red Bull	7,00 €
Captaín Morgen - Cola	6,50 €
Havana Club - Cola	6,50 €
Whisky - Cola	6,50 €
Malíbu - Saft nach Wahl	6,50 €
43 Líkör - Mílch	6,50 €
Aperol Spritz	6,50 €
Lillet Wild Berry	6,50 €
Нидо	6,50 €

#### Biere

	König Pilsener Krombacher Pils Radler Alster	0,2ĺ 2,20 €	0,3l 3,30 €	0,5 l 5,50 €
König Tilsener Alkoholfrei 0,33 l3,30 $\epsilon$ Krombacher Kellerbier 0,3 l (Saisonal)3,50 $\epsilon$ Weißbier 0,5 l5,50 $\epsilon$ Weißbier Alkoholfrei 0,5 l5,50 $\epsilon$ Bananen Weizen 0,5 l5,50 $\epsilon$ Coca Cola, Zero, Light0,2 l0,3 l0,4 lFanta, Sprite, Spezi, Lift2,50 $\epsilon$ 3,50 $\epsilon$ 4,50 $\epsilon$ Bitter Lemon 0,2 l3,00 $\epsilon$ 3,00 $\epsilon$ Ginger Ale 0,2 l3,00 $\epsilon$ 3,50 $\epsilon$ Fassbrause 0,33 l3,50 $\epsilon$ 3,50 $\epsilon$ Red Bull 0,25 l3,50 $\epsilon$ 2,50 $\epsilon$ Stiftsquelle Mineralwasser 0, 25 l2,50 $\epsilon$ Stiftsquelle Mineralwasser 0, 7 l5,50 $\epsilon$	2			
Krombacher Kellerbier 0,3 l (Saisonal) $3,50 \in$ Weißbier 0,5 l $5,50 \in$ Bananen Weizen 0,5 l $5,50 \in$ Alkoholfreie GetränkeCoca Cola, Zero, Light $0,2l$ $0,3l$ $0,4 l$ Fanta, Sprite, Spezi, Lift $2,50 \in$ $3,50 \in$ $4,50 \in$ Bitter Lemon $0,2l$ $3,00 \in$ $3,00 \in$ Ginger Ale $0,2l$ $3,00 \in$ $3,50 \in$ Fassbrause $0,33 l$ $3,50 \in$ $3,50 \in$ Red Bull $0,25 l$ $3,50 \in$ $3,50 \in$ Stiftsquelle Mineralwasser $0,7 l$ $2,50 \in$ Säfte	Malz 0,3l			3,30 €
Weißbier 0,5 $\ell$ Weißbier Alkoholfrei 0,5 $\ell$ Bananen Weizen 0,5 $\ell$ Show the standard matrix $\ell$ and $\ell$ an	König Pilsener Alkoholfrei 0,33 l			3,30 €
Weißbier Alkoholfrei 0,5 $\ell$ Bananen Weizen 0,5 $\ell$ Sisso $\ell$ Alkoholfreie Getränke  Coca Cola, Zero, Light Fanta, Sprite, Spezi, Lift  Sitter Lemon 0,2 $\ell$ Ginger Ale 0,2 $\ell$ Tistee 0,33 $\ell$ Red Bull 0,25 $\ell$ Stiftsquelle Mineralwasser 0, 25 $\ell$ Stiftsquelle Mineralwasser 0, 7 $\ell$ Säfte	Krombacher Kellerbier 0,3 l (Saisona	ıl)		3,50 €
Weißbier Alkoholfrei 0,5 $\ell$ Bananen Weizen 0,5 $\ell$ Sisso $\ell$ Alkoholfreie Getränke  Coca Cola, Zero, Light Fanta, Sprite, Spezi, Lift  Sitter Lemon 0,2 $\ell$ Ginger Ale 0,2 $\ell$ Tistee 0,33 $\ell$ Red Bull 0,25 $\ell$ Stiftsquelle Mineralwasser 0, 25 $\ell$ Stiftsquelle Mineralwasser 0, 7 $\ell$ Säfte				
Bananen Weizen 0,5 $\ell$ 5,50 $\epsilon$ Alkoholfreie Getränke  Coca Cola, Zero, Light 0,2 $\ell$ 0,3 $\ell$ 0,4 $\ell$ Fanta, Sprite, Spezi, Lift 2,50 $\epsilon$ 3,50 $\epsilon$ 4,50 $\epsilon$ Bitter Lemon 0,2 $\ell$ 3,00 $\epsilon$ Ginger Ale 0,2 $\ell$ 3,00 $\epsilon$ Fistee 0,33 $\ell$ 7,50 $\epsilon$ Red Bull 0,25 $\ell$ 3,50 $\epsilon$ Stiftsquelle Mineralwasser 0, 25 $\ell$ Stiftsquelle Mineralwasser 0, 7 $\ell$ Säfte	2			
Alkoholfreie Getränke  Coca Cola, Zero, Light $0,2l$ $0,3l$ $0,4l$ $fanta, Sprite, Spezi, Lift 2,50 \in 3,50 \in 4,50 \in 6  Bitter Lemon 0,2l 3,00 \in 6 6  Ginger Ale 0,2l 3,00 \in 7  Fistee 0,33 l 7  Red Bull 0,25 l 3,50 \in 7  Stiftsquelle Mineralwasser 0,25 l 3,50 \in 7  Sifte$	2			5,50 €
Coca Cola, Zero, Light $0,2l$ $0,3l$ $0,4l$ $fanta, Sprite, Spezi, Lift 2,50 \in 3,50 \in 4,50 \in 6  Bitter Lemon 0,2l 3,00 \in 6  Ginger Ale 0,2l 3,00 \in 6  Eistee 0,33 \mid (Pfirsich oder Zitrone) 3,50 \in 6  Red Bull 0,25 \mid (Pfirsich oder Sitrone) 3,50 \in 6  Stiftsquelle Mineralwasser 0,25 \mid (Pfirsich oder Sitrone) 2,50 \in 6  Stiftsquelle Mineralwasser 0,25 \mid (Pfirsich oder Sitrone) 2,50 \in 6  Stiftsquelle Mineralwasser 0,25 \mid (Pfirsich oder Sitrone) 2,50 \in 6$	Bananen Weizen 0,5 l			5,50 €
Bitter Lemon 0,2l $3,00 \in$ GingerAle 0,2l $3,00 \in$ Eistee 0,33 l (Pfirsich oder Zitrone) $3,50 \in$ Fassbrause 0,33 l $3,50 \in$ Red Bull 0,25 l $3,50 \in$ Stiftsquelle Mineralwasser 0, 25 l $2,50 \in$ Stiftsquelle Mineralwasser 0, 7 l $5,50 \in$	Coca Cola, Zero, Light	0,2[	o,3l	
GingerAle 0,2 $\ell$ Eistee 0,33 $\ell$ (Pfirsich oder Zitrone)  Fassbrause 0,33 $\ell$ Red Bull 0,25 $\ell$ Stiftsquelle Mineralwasser 0, 25 $\ell$ Stiftsquelle Mineralwasser 0, 7 $\ell$ Säfte		, ,		
Eistee 0,33 $l$ (Pfirsich oder Zitrone)3,50 $\epsilon$ Fassbrause 0,33 $l$ 3,50 $\epsilon$ Red Bull 0,25 $l$ 3,50 $\epsilon$ Stiftsquelle Mineralwasser 0, 25 $l$ 2,50 $\epsilon$ Stiftsquelle Mineralwasser 0, 7 $l$ 5,50 $\epsilon$				
Fassbrause 0,33 $\ell$ Red Bull 0,25 $\ell$ Stiftsquelle Mineralwasser 0, 25 $\ell$ Stiftsquelle Mineralwasser 0, 7 $\ell$ Säfte				
Red Bull 0,25 l $3,50 \in$ Stiftsquelle Mineralwasser 0, 25 l $2,50 \in$ Stiftsquelle Mineralwasser 0, 7 l $5,50 \in$				
Stiftsquelle Mineralwasser 0, 25 $l$ 2,50 $\in$ Stiftsquelle Mineralwasser 0, 7 $l$ 5,50 $\in$	=			
Stiftsquelle Mineralwasser 0, 7 l 5,50 $\epsilon$	жи Бин 0,25 г			3,50 €
Säfte	Stiftsquelle Mineralwasser 0, 25 l			2,50 €
	Stíftsquelle Mineralwasser 0, 7 l			5,50 €
Orange, Apfel, Banane 0,2l 0,3l	Säfte Orange, Apfel, Banane		0,2l	o,3l
Kirsche, Maracujá 3,00 € 4,00 €	Kírsche, Maracujá		3,00 €	4,00 €

## Spírituosen

Korn 2 cl	2,20 €
Kümmerling 2 cl	2,20 €
Waldgeist 2 cl	2,20 €
Polníscher Wodka "Zoladkowa Gorzka" 2 cl	2,20 €
Ouzo 2 cl	2,50 €
Sambuca 2 cl	3,00 €
Asbach Uralt 2 cl	3,50 €
Jägermeister 2 cl	3,00 €
Fernet Branca 2 cl	3,00 €
Obstler 2 cl	3,00 €
Wodka 2 cl	3,00 €
Aquavít Malteser 2 cl	3,50 €
Aquavit Linie 2 cl	3,50 €
Williams Birne 2 cl	3,50 €
Ramazzottí 2 cl	3,50 €
Tequíla 2 cl	3,00 €
Baileys 2 cl	3,50 €

#### Weine

```
Rotwein Merlot "Cheval d'Or" (trocken)
                     Flasche 0,75 l
    0,2 € 5,50 €
                                     20,50 €
Rotwein Primitivo "Terre di Montelusa" (trocken)
    o,2 l 5,50 €
                     Flasche 0,75 l
                                      20,50 €
Rotwein Dornfelder "Framersheimer Zechberg" (lieblich)
                     Flasche 0,75 l
    0,2 € 5,50 €
                                      20,50 €
Weißwein Grauburgunder "Markus Pfaffmann" (trocken)
    0,2 l 5,50 € Flasche 0,75 l
                                    20,50 €
Weißwein Chardonnay "Le Jaja de Jau" (trocken)
                     Flasche 0,75 l
    0,2 € 5,50 €
                                      20,50 €
Weißwein Riesling "Kabinett" (halbtrocken)
                    Flasche 0,75 l 20,50 €
    0,2 € 5,50 €
Weißwein Riesling "Muskateller" ( lieblich )
       Nur als ganze Flasche 0,75 l
                                      27,50 €
Roséwein "Marcus Stein" (halbtrocken)
    0,2 € 5,50 €
                     Flasche 1 l
                                      26,50 €
Roséwein "Herz über Kopf" (trocken)
                     Flasche 0,75 l
    0,2 ℓ 5,50 €
                                      20,50 €
Sekt "Freixenet" (halbtrocken)
                    Flasche 0,75 l 22,00 €
    0,1 € 4,50 €
```

#### Damians Event Catering

Ihre Veranstaltung soll rustikal oder kulinarisch außergewöhnlich werden?

Dann sind Sie bei Damian's Event Catering in den richtigen Händen. Vom Sektempfang, über Life-Cooking bis zum 5-Gänge-Menü.

Bei uns sind Sie bestens aufgehoben vom ersten Anruf über die individuelle Beratung mit Probeessen, bis zur Veranstaltungsleitung am Tag Ihrer Veranstaltung.

Planen Sie eine größere Party und benötigen noch das passende Equipment?

Wir bieten eine große Auswahl an, Bierwagen, Kühlanhängern, Imbisswagen, Zelten, Zapfanlagen mit allem Zubehör. Gerne stehen wir Ihnen mit unserem Service und unserer Beratung bei der Planung Ihrer Party oder Ihrer Veranstaltung zur Seite. Natürlich liefern wir Ihnen das passende Equipment an den gewünschten Veranstaltungsort.

Für weitere Informationen sprechen Sie uns gerne unverbindlich an oder informieren Sie sich gerne auf unserer Homepage.

www.damians-catering.de

#### Unsere Öffnungszeiten:

 Míttwoch - Donnerstag
 ab 17.00 - 22.00 Uhr

 Freítag
 ab 16.00 - 23.00 Uhr

 Samstag
 ab 16.00 - 23.00 Uhr

 Sonntag
 ab 12.30 - 21.00 Uhr

 Montag - Díenstag
 Ruhetag